
HEPGP01GHWKC

Č.j. MPPH 53072/2018

OBJEDNÁVKA č. 180 480

Datum: 26.03.2018

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spoL s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hi. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 101 00 Praha 10

mail: fitaz(®volnv.cz IQ: 00064531 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 45310815 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitetství Městské policie HMP Praha 1, Opletalova 19, Praha 1

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č>: 902/14 (SML/2018/02843), dle poptávky č. S01618

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, S01618 Malování +■ výměna podlahové krytiny, Podrobnosti 
víz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid aid.

na adrese: Opletalova 18, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka Ml 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovnílm

Cenová nabídka viz. příloha 6.1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených orací pině odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a \ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny Odběratelem,

Celková cena bez DPH: 21 475s00 Kč
Celková cena vč. DPH: 25 884,76 Kč

Mgr. Ve
náměstkyně řediteli HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dni
mmmmmmammsm*.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Mfcrtuk* poličte h!. m. Prahy 
Korunní 98.10.1 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-maíl: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 27812/2018 
105.1

1*

is? <14$ m pn^HA 4«wcoftrW 
fBLfuar 11a i? rajmms mu

,dO48310SÍ5 OlfrCJM*1W8
vedew

Hlavní jríésfó Praha se sídlem Mariánské ?íár*. 2. i ID 01 Praoa 1, iČG; C00646S1 s ptněr-im va prospěch Hi&vniho rwteřa Prahy 
-■•Městské po lide hl. nv Prshy. Korunní 38. 101 00 Pr-ahs 10 (fakturační stírka). Subjekt není zapsán v cbchcdoim rejstříku



i.Á O&YsAbMAVkY Y. ■éo km

Nabídkový rozpočet
Vtcapfáce

Zřio:ovňm se zavazíš n<& ustáno , anírr.i 3 ?adr.Ynk«r ii Ránicové smhiíVY ns provozní 
a stsvsbni úoržbu č. 202/14 ze cíne 14 1 2ÍTS.

řlTAZ &poL & r» o* * 
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany 

ič 45310S15
pS'GVOiCOVflíi •
Namést' prsxidwts Masaryka 92 
i 4$ 00 Praha 4 - Kunrafíce 

J.sf.' 244 911 3s? 
fax; 244 91 (i 454 
a-maS: ítia£@v&í»y.c2

Opletalova 19, Praha 1 
malováni » výměna podlahové krytiny
číslo poptávky: S 01618 
číslo objednávky
číslo smlouvy: 302/14

1549 01 01
se stavení
práce KSV 20 ?S9:óa
Dopravné £7$:00

Celkem žáktatf dané 21 475,00
OPH 21% ________________  __ ____ 4509.75
Cena cslkc-m 25 §84,75

Vypracovat: 
V Prsjs dne:

Hř&jLspol. s ^

*4$00PRto*4-MO0&W 
m. m* 'is i? w 10404 •
líc 45010815 CafcCZUKIlOOW J

• OBCHOD** flÉySlWK Y20£!tf 
učsTgcnt soudem v wqs,

OS*& C. V*OÍK*«W7»



sestaveni
mér.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce HSV 20 799,00
úprava keraštukem m2 71, OD 124,00 8 804.00
úprava lepidlem m2 70.00 169,00 11 830,00
oprava omítkou m2 3,00 55,00 165.00

Dopravné 676,00
dopravné:F]TA2-Op(etaiova ks 2,00 338,00 676,00

Měrná jednotka: bez DPH s DPH
práce zednické 1 hod. 250,00 302,50

1


